

BUGETUL PROIECTULUI

ANEXA B

Bugetul proiectului ¹				
Costuri (Cheltuieli)	Unitatea de măsură	Număr de unități	Cost unitar (în LEI)	Total Costuri (in LEI) ²
1. Resurse umane³				
1.1. Salarii - personal propriu/solicitant principal (ex. coordonator proiect, asistent proiect, contabil etc.)				8.832
1.1.1 Coordonator proiect 24 lei/oră *32ore/lună	<i>lună</i>	7	768	5.376
1.1.2 Responsabil tehnic cadastru 24 lei/oră *32ore/lună	<i>lună</i>	2	768	1.536
1.1.3 Responsabil de specialitate – evidența persoanelor 15 lei/oră *32ore/lună	<i>lună</i>	2	480	960
1.1.4 Responsabil de specialitate – asistență socială 15 lei/oră *32ore/lună	<i>lună</i>	2	480	960
1.2. Onorarii – colaboratori externi ai solicitantului (ex. expert, cercetător, expert cadastru, formator, mediator, monitor, consultant de specialitate, sau orice altă resursă umana externă. etc.)				1.920
1.2.3 Facilitator comunitar 15 lei/oră*32 ore/lună	<i>lună</i>	4	480	1.920
1.3. Diurna				0,00
1.3.1. Diurna deplasare internă (13 lei/zi)	<i>zi</i>			0,00
Subtotal Resurse umane				10.752,00
2. Transport⁴				
2.1 Transport intern (local Timișoara - în zona Kuncz) 10 km/zi * 10 zile/lună * 7,5 l/100km * 7 luni	pe proiect	52,5	6	315,00
Subtotal Transport				315,00
3. Sediul local /costuri aferente proiectului⁵				0,00
3.1 Chirie sediu	pe lună			0.00

3.2 Consumabile - rechizite de birou Birotică	pe proiect	2	400	800,00
3.3 Alte servicii: (telefon/fax,electricitate/incălzire,întreținere)	pe lună			0,00
Subtotal Sediul local/costuri aferente proiectului				800,00
4. Alte costuri, servicii⁶				
4.1 Publicații ⁷				2.000,00
4.1.1 Ghid de bune practici	buc	50	40	2.000,00
4.2 Studii, cercetări ⁸				0,00
4.3 Costuri pentru conferințe/seminarii ⁹				9.000,00
4.3.1. 3 Sesiuni informare tematice (DSP, ISJ, AJOFM) corelate cu 3 întâlniri publice Protocol 100 pers*7,5 lei/pers Materiale promoționale : plase, pliante etc. 100 * 12,5 lei/pers	sesiune informare	3	2.000	6.000,00
4.3.2. Conferință presă Protocol 40 pers*12,5 lei/pers Materiale promoționale : pliante, pixuri, agende, memory-stick etc. : 40*25 lei	conferință presă	2	1.500	3.000,00
4.4 Activități de promovare/Acțiuni pentru asigurarea vizibilității proiectului	subcontractat			1.200,00
4.4.1 Roll-up	buc	1	400	400,00
4.4.2 Pliante	buc	250	2	500,00
4.4.3 Comunicat de presă	buc.	3	100	300,00
Subtotal alte costuri, servicii				12.200,00
5. Altele				
5.1 Închiriere de echipamente necesare implementării proiectului (specificati)				0,00
5.2. Închiriere sală desfășurare eveniment				0,00

5.3. Diverse (va rugam specificați) ¹⁰				103.000,00
Costuri obținere documente de identitate : certIFICATE de naștere, căsătorie, acte de identitate		200	12	2.400,00
Costuri obținere extrase carte funciară		80	20	1.600,00
Costuri lucrări de cadastru și intabulare imobile - Activitate subcontractată	pe perioada proiectului	95.000	1	98.000,00
Subtotal Diverse				103.000,00
Total proiect, din care :				126.067,00 lei
Contribuție proprie minim 10% =lei				26.067,00 lei
Solicitare ANR max. 90% =lei				100.000.00 lei
Nota bene: Beneficiarul este singurul responsabil de corectitudinea informațiilor financiare prezentate mai sus.				

SURSELE DE FINANȚARE PRECONIZATE

Costuri (Cheltuieli)	Unitatea de măsură	Număr de unități	Cost unitar in LEI	Total costuri în LEI
1. Contribuția financiară a solicitantului sau a partenerilor				
			26.067	26.067
<i>Municipiul Timișoara</i>			26.067	26.067
2. Contribuția solicitată ANR pentru acest proiect.				
			100.000	100.000
TOTAL GENERAL PROIECT				126.067